
Προγραμματισμός εκπ/κών Επισκέψεων Α τριμήνου σχ. έτους 2018-2019

Τάξη Τόπος Θέμα Ημερομηνία Αναχώρηση-
Επιστροφή

Μέσον Συνοδοί εκπ/κοί

Α Πρότυπο 
Αθλητικό 
κέντρο 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Σχολείο 
Αιθ. 
Εκδηλώσεων

Θέατρο 
Ολύμπιον

5η Παν/νια 
Ημέρα 
Αθλητισμού

Μύθοι του 
Αισώπου 
από 
Θεατρική 
ομάδα  
Μικρός 
Βοριάς

1000+1 
νύχτες 
(Παιδικό 
θέατρο)

26/9/2018

16/10/2018

23/11/2018

8.30-13.00

9.30-12.30

9.00-13.15

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Αρμένη Τρ.
Κουτσιανούδης Χ

Αρμένη Τρ.

Αρμένη Τρ.

Β Πρότυπο 
Αθλητικό 
κέντρο 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Σχολείο 
Αιθ. 
Εκδηλώσεων

Θέατρο 
Ολύμπιον

5η Παν/νια 
Ημέρα 
Αθλητισμού

Μύθοι του 
Αισώπου 
από 
Θεατρική 
ομάδα  
Μικρός 
Βοριάς

1000+1 
νύχτες 
(Παιδικό 
Θέατρο)

26/9/2018

16/10/2018

23/11/2018

8.30-13.00

9.30-12.30

9.00-13.15

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Δομπάζα Ε
Κομπόλια Μ.
Μιχαηλίδου Α
Παπαγεωργίου Α

Αλεξίου Θ
Κομπόλια Μ.
Μιχαηλίδου Α

Αλεξίου Θ
Κομπόλια Μ.
Μιχαηλίδου Α

Γ Πρότυπο 
Αθλητικό 
κέντρο 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Σχολείο Αιθ. 
Εκδηλώσεων

Θέατρο 

5η Παν/νια 
Ημέρα 
Αθλητισμού

Μύθοι 
Αισώπου 
από 
Θεατρική 
Ομάδα 
Μικρός 
Βοριάς

26/9/2018

16/10/2018

23/11/2018

8.30-13.00

9.30-12.30

9.00-13.15

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Χίου Ε.
Χούτος  Δ
Γκοσιόπουλος Π
Γιαρήμαγας  Ι

Χίου Ε.
Γιαρήμαγας  Ι
Χούτος  Δ

Χίου Ε.



Ολύμπιον
1000+1 
νύχτες 
(Παιδικό 
Θέατρο)

Γιαρήμαγας  Ι
Χούτος  Δ

Δ Πρότυπο 
Αθλητικό 
κέντρο 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Θέατρο 
Ολύμπιον

ΔΕΘ

5η Παν/νια 
Ημέρα 
Αθλητισμού

1000 +1 
νύχτες 
(Παιδικό 
θέατρο) 

Έκθεση Van
Gogh

26/9/2018

23/11/2018

5/12/2018

8.30-13.00

9.00-13.15

9.00-13.00

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Χασιώτη Σ.
Χριστάνα Γ.
Μυτηλιναίου Ε.
Ανθομελίδου Α

Χασιώτη Σ.
Ανθομελίδου Α
Χριστάνα Γ.

Χασιώτη Σ.
Ανθομελίδου Α
Χριστάνα Γ.

Ε Πρότυπο 
Αθλητικό 
κέντρο 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Θέατρο 
Ολύμπιον

ΔΕΘ

5η Παν/νια 
Ημέρα 
Αθλητισμού

1000+1 
νύχτες 
(Παιδικό 
Θέατρο)

Έκθεση Van
Gogh

26/9/2018

23/11/2018

5/12/2018

8.30-13.00

9.00-13.15

9.00-13.00

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Δαλαγκόζης Κ.
Δερμεντζόγλου Μ

Δαλαγκόζης Κ.
Δερμεντζόγλου Μ

Δαλαγκόζης Κ.
Δερμεντζόγλου Μ

Στ Πρότυπο 
Αθλητικό 
κέντρο 
ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

Βασιλικό 
Θέατρο

ΔΕΘ

5η Παν/νια 
Ημέρα 
Αθλητισμού

Ο μεγάλος 
περίπατος 
του Πέτρου
Κ.Θ.Β.Ε. 
(Παιδική 
σκηνή)

Έκθεση Van
Gogh

26/9/2018

29/11/2018

5/12/2018

8.30-13.00

9.30-13.00

9.00-13.00

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Λεωφορεία

Αζά Αικ.
Αραμπατζής Ε

Αζά Αικ.
Αραμπατζής  Ε.

Γκοσιόπουλος Π.
Αζά Αικ.
Αραμπατζής Ε.


